



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها



سه شنبه ۲۴ مرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۲:۲۱ - کدخبر: ۵-۹۳۷۶-۹۶۵

افتتاح ساختمان جدید مرکز "آپا" خوزستان، به زودی

رئیس مرکز آپای خوزستان با بیان این که در سال گذشته مجموع رقم قراردادهای جذب شده توسط این مرکز بیش از یک میلیارد تومان بوده است، از افتتاح ساختمان جدید این مرکز در هفته آینده در دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد.

دکتر محمد سروش در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، در خصوص فعالیت‌های اخیر مرکز آپا، اظهار کرد: این مرکز بهمن‌ماه سال ۹۴ با حضور وزیر ارتباطات در دانشگاه شهید چمران اهواز افتتاح شد و محوریت مرکز آپا در خوزستان به این دانشگاه داده شد و تعدادی از دانشجویان توانمند و اعضای هیات علمی نیز با این مرکز همکاری کردند.

وی با بیان این که در ابتدای کار با نظر معاون پژوهشی دانشگاه، شورای علمی مرکز آپا راه‌اندازی شد، افزود: پس از راه‌اندازی این مرکز، دو نکته مدنظر بود؛ اول قراردادهایی که باید منعقد شوند تا مرکز آپا از لحاظ مالی بتواند فعالیت‌های خود را تداوم دهد و دوم، انجام وظیفه‌های مدنظر برای مرکز بود.

رئیس مرکز آپای خوزستان ادامه داد: این مرکز وظیفه خود را در سه بخش آگاهی‌رسانی، آموزش و پشتیبانی و پیشگیری انجام می‌دهد که در بخش آموزش، سال گذشته چهار دوره امتحانات برنامه‌نویسی محیط امن را با همکاری ICD استان در این دانشگاه برگزار شد که تمام کارهای آن توسط خود دانشگاه صورت گرفت.

سروش ادامه داد: برای بخش پشتیبانی و پیشگیری نیز در قالب دوره‌های آموزشی، صحبت‌هایی با دانشگاه‌های رامین و آبادان انجام شد و اکنون نیز یک برنامه‌ریزی جامع آموزشی برای استان با همکاری رئیس مرکز افتای خوزستان آماده شده است تا برای تمام دستگاه‌های اجرایی ارسال شود. سال گذشته در زمینه امداد رایانه‌ای، در بحث تروجان‌ها و برخی ویروس‌های رایانه‌ای، به سه نهاد مشاوره دادیم و با همکاری مرکز افتا، سرویس‌های لازم را به این نهادها ارائه دادیم.

وی با بیان این که اکنون دو برنامه عمده توسط مرکز در حال پیگیری است، گفت: با حمایت رئیس دانشگاه، ساختمان مستقلی برای مرکز آپا در نظر گرفته شده است که هفته آینده افتتاح خواهد شد و برای آیین افتتاحیه این ساختمان، معاون سازمان فناوری اطلاعات نیز دعوت شده است.



رئیس مرکز آپای خوزستان گفت: بخش بعدی فعالیت‌ها، میزبانی مسابقات فتح پرچم است که دوره‌های اول و دوم این مسابقات در دانشگاه صنعتی شریف و دوره سوم آن در دانشگاه اصفهان برگزار شد و چهارمین دوره آن نیز به میزبانی دانشگاه شهیدچمران اهواز در نیمه دوم سال جاری برگزار خواهد شد؛ میزبانی این مسابقات رویداد خوبی است تا افراد مستعد در خوزستان و استان‌های مجاور جذب مرکز شوند.

سروش ادامه داد: همچنین در حال پیگیری هستیم که از مهرماه امسال ماهنامه یا دوماهنامه الکترونیکی این مرکز نیز به چاپ برسد تا در بخش خبری، علمی و تخصصی بتواند اطلاع‌رسانی کند.

وی در خصوص قراردادهای این مرکز در سال گذشته نیز عنوان کرد: این مرکز پیش از این طی قراردادهایی به دستگاه‌هایی مانند اداره استاندارد و جهاد کشاورزی خوزستان مشاوره‌های لازم را ارائه می‌کرد؛ هفته گذشته نیز با ابفا صحبت‌هایی انجام شد و به زودی قراردادی با این سازمان منعقد خواهد شد. چند پروژه دیگر نیز در حال انجام هستند و رقم قراردادهای جذب شده توسط این مرکز در سال گذشته، بیش از یک میلیارد تومان است.



۹۶/۰۵/۲۵

در موزه مرکزی آستان قدس رضوی انجام گرفت:

اهدای سکه‌ها و اسکناس‌هایی از ۱۳۰ کشور جهان توسط استاد فیزیک دانشگاه شهید چمران

مشهد-خبرنگاررسالت:

افزون بر ۴۰۰ برگ اسکناس و بیش از هزار قطعه سکه از بالغ بر ۱۳۰ کشور جهان، به دست دکتر حبیب‌الله عصاره به گنجینه تبر، اسکناس و سکه موزه مرکزی آستان قدس رضوی اهدا شد به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی، مسئول این گنجینه اعلام کرد: «بالغ بر ۴۰۰ برگ اسکناس و افزون بر هزار قطعه سکه از بیش از ۱۳۰ کشور جهان هم‌چون اتریش، بلژیک، آرژانتین، آلبانی، انگولا، الجزایر، ارمنستان، بلاروس، بحرین، افغانستان، بنگلادش، چین، استرالیا، زلاندنو و... به دست «دکتر حبیب‌الله عصاره» عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز به موزه مرکزی آستان قدس رضوی اهدا شد.»

محمدحسین یزدی‌نژاد با بیان اینکه این مجموعه از ارزش بالایی برخوردار است، اظهار داشت: «قدیمی‌ترین سکه این مجموعه، ضرب سال ۱۹۰۸ میلادی است و واحد سکه‌ها و اسکناس‌ها، شیلینگ، دلار، دینار، پیسه، فرانک، لیر، تاکا، افغانی، گوانزا، منات، روبلی، پوند، مارک، دراخمای، کرونر، کرون، روپیه، اسکودو، یوان، گلدن، ریال، درام، لک، لوا، و واحدهای دیگر را شامل می‌شود.»



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

پنجشنبه، ۲۶ مرداد ۱۳۹۶ کدخبر: ۶۹۵۰۱

گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران موفق‌ترین گروه جهادی خوزستان شناخته شد

خوزنا:

گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز بر اساس ارزیابی در وضعیت و عملکرد سال ۹۵ موفق به کسب عنوان موفق‌ترین گروه جهادی سپاه ولیعصر(عج) استان خوزستان در جشنواره استانی مالک اشتر سپاه ولیعصر(عج) شد.

مهدی طرفی □ مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اعلام این خبر اظهار کرد: این گروه جهادی در حال پیگیری یک برنامه منسجم است و یک هیات اندیشه‌ورز دارد که درباره برنامه‌ها فکر و بحث و برنامه‌ها را بررسی می‌کند. ما تک‌تک مناطق محروم را رصد کرده و خانواده‌هایی که واقعا محروم هستند را با هماهنگی مسئولان اداری آن شهرستان شناسایی می‌کنیم.

وی با بیان اینکه فعالیت‌ها در دو حیطه فرهنگی و عمرانی انجام می‌شوند افزود: در گروه‌های جهادی اعزامی، برخی درگیر کارهای عمرانی و برخی درگیر کارهای فرهنگی مانند برگزاری یادواره‌ی شهدا و کلاس‌های آموزشی درسی □ دینی و مذهبی برای مردم مناطق محروم می‌شوند. علاوه بر آن با ائمه شهرستان ارتباطاتی برقرار شده و سعی می‌شود که گروه‌های جهادی در زمینه فرهنگ‌سازی عمومی در سطح شهرستان نیز کمک‌کننده باشند.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به کسب عنوان موفق‌ترین گروه جهادی استان گفت: این اتفاق اخلاص جهادگران ما را نشان می‌دهد چراکه دانشجویان در شرایط سختی کار می‌کردند و برخی از این افراد با اینکه خود از لحاظ مالی در مضیقه بودند، با اخلاص در این گروه‌ها به فعالیت می‌پرداختند.

طرفی ادامه داد: گروه جهادی ما سال گذشته در روستای تیقن حضور پیدا کرده و اولین یادواره شهدای آن روستا را برگزار کرد. همچنین جهادگرانی که در پیاده‌روی روز اربعین حضور داشتند در مناطق محروم عراق مستقر شدند و برای خانواده‌های محروم و کم‌بضاعت کار عمرانی انجام دادند.

وی افزود: گروه‌های جهادی که به مناطق ارشدکنار اعزام شدند نیز □ روستاهای محروم را شناسایی کردند و خانواده‌های نیازمند را تحت پوشش قرار دادند. گروه‌های جهادی ما به طور مداوم با مناطق محروم در ارتباط بودند و همواره سعی می‌شد مشکلاتی که در این مناطق به وجود می‌آید با اعزام گروه‌های چندنفره برطرف شود. یعنی کار هیچ‌گاه به این شکل نبود که پس از اعزام و بازگشت گروه‌ها متوقف شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز خاطرنشان کرد: ما دو اعزام متمرکز و منسجم داریم که یکی اواخر هر سال در اسفندماه و دیگری شهریورماه صورت می‌گیرد که در هر کدام از اعزام‌ها حدود ۷۰ تا ۸۰ دانشجو در مناطق مستقر شده و به فعالیت جهادی می‌پردازند. اما چون ارتباط در طول سال با مناطق محروم وجود دارد، بسته به نیاز مردم منطقه هر دو هفته یا ماهانه گروه‌هایی به تعداد کمتر به مناطق اعزام می‌شوند.

طرفی ادامه داد: ما در یک سال اخیر بیش از ۱۳۰ دانشجو را به اردوهای جهادی اعزام کردیم و حضور آن‌ها مستمر بوده است؛ این افراد همه از دانشجویان دانشگاه شهید چمران بوده و الزاما عضو بسیج نیستند؛ یعنی محدودیتی از این لحاظ وجود ندارد و ثبت‌نام از بین تمام دانشجویان انجام می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا، خوانا و خوزنا منعکس شده است.



کدخبر: ۸۳۵۷۱- تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۵/۲۶ ۱۸:۵۲

مسئول گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران:

اردوی جهادی دانشجویان بسیجی دانشگاه شهید چمران اهواز در صیدون برگزار می‌شود

تقدسی گفت: اردوی جهادی تابستان ۹۶ از ۸ الی ۱۷ شهریورماه در مناطق محروم شهرستان باغملک، شهر صیدون برگزار می‌شود.

سیاوش تقدسی با اشاره به تشکیل گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در سال ۱۳۸۸، اظهار داشت: فعالیت‌های جهادی این گروه در ابتدا به صورت مشترک با سایر گروه‌ها برگزار می‌شد اما در سال‌های اخیر با رسیدن جهادگران به ۷۰ نفر، این فعالیت‌ها به صورت مستقل برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه تعداد افراد ثبت نام کننده برای حضور در اردوهای جهادی تابستان بیش از ۱۴۰ نفر است، عنوان کرد: با توجه به میزان حمایت‌ها از گروه و کمبود امکانات سعی کردیم که تابستان امسال فقط ۷۰ نفر را برای حضور در اردوهای جهادی ساماندهی کنیم.

مسئول گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اردوهای موفق این گروه در خرمشهر، باغملک و اروندکنار افزود: تاکید مقام معظم رهبری در سال‌های گذشته بر محرومیت زدایی بوده است و ما هم محور فعالیت گروه را در این راستا تعریف کردیم که عمده فعالیت‌ها در حوزه عمرانی و فرهنگی است.

و با بیان اینکه گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز سال گذشته به عنوان برترین گروه جهادی استان معرفی شد، بیان کرد: در جدید کار فرهنگی تمرکز ما بر راه اندازی و تجهیز کتابخانه برای روستاهای محروم است.

وی اظهار داشت: اردوی جهادی تابستان ۹۶ از ۸ الی ۱۷ شهریورماه در مناطق محروم شهرستان باغملک، شهر صیدون برگزار می‌شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



شناسه خبر: ۱۴۹۴۳۳۹ - ۲۶ مرداد ۱۳۹۶ - ۱۳:۲۶

مسئول گروه جهادی دانشگاه شهید چمران اهواز :

کتابخانه‌های جهادی در مناطق محروم خوزستان راه‌اندازی می‌شود

مسئول گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از راه‌اندازی کتابخانه‌های جهادی در مناطق محروم استان خوزستان خبر داد .

سیاوش تقدسی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اهواز اظهار داشت: بنده به عنوان عضو کوچکی از جهادگران دانشگاه شهید چمران اهواز افتخار می‌کنم یا جای پای شهدای جهادگر مدافع حرم چون شهید بلباسی و شهید حججی گذاشته‌ایم که حسین وار جهاد خود را به پایان رساندند، امیدواریم که شفیع ما باشند.

وی افزود: نخستین گروه جهادی دانشگاه شهید چمران اهواز در سال ۱۳۸۸ تشکیل شد که در سال‌های اول برای کسب تجربه با گروه‌های جهادی دیگر اردوی جهادی مشترک برگزار می‌شد اما در سال‌های اخیر به لطف خدا و با توجه به استقبال جهادگران، این گروه با ۷۰ نفر از دانشجویان برادر و خواهر اردو برگزار می‌کند.

مسئول گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه گفت: خوشبختانه دانشجویانی که برای اردوی جهادی تابستان امسال ثبت‌نام کرده‌اند، بسیار بیشتر از این تعداد هست ولی به دلیل کمبود امکانات و حمایت‌هایی که از گروه می‌شود جهادگران به صورت گزینشی انتخاب می‌شوند در حالی که توانایی پذیرش حداقل دو برابر این تعداد را داریم.

وی اضافه کرد: اگر بخواهیم به نمونه‌هایی از اردوهای موفق این گروه اشاره کنیم می‌توانیم اردوی روستای سوره خرمشهر در سال ۱۳۹۴، اردوی روستای تیغن باغملک و اروندکنار در تابستان و زمستان سال ۱۳۹۵ را نام ببریم.

تقدسی یادآور شد: نوع فعالیت گروه جهادی دانشگاه شهید چمران، در راستای منویات مقام معظم رهبری محرومیت‌زدایی و کمک به مستضعفین است.

وی بیان کرد: فعالیت‌های این گروه که شامل کار «عمرانی» از جمله پروژه‌های احداثی و تکمیلی و کار «فرهنگی» است که فعالیت‌های فرهنگی نیز خود شامل برنامه‌های متنوع و مختلف می‌شود.

مسئول گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: به لطف خدا و با تلاش جهادگران دانشگاه شهید چمران اهواز در مناطق محروم، این گروه به عنوان برترین گروه جهادی دانشجویی استان خوزستان در سال ۱۳۹۵ معرفی شد و لوح افتخار از فرمانده سپاه حضرت ولیعصر(عج) استان خوزستان دریافت کرد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

وی در ادامه به فعالیت‌های آینده گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اشاره کرد و افزود: با توجه به اشتیاق و استقبال جهادگران، چشم انداز روشن و برنامه های متنوع فرهنگی و عمرانی برای این گروه در نظر داریم.

تقدسی در همین ارتباط توضیح داد: از جمله برنامه‌های فرهنگی اردوی جهادی امسال، راه‌اندازی کتابخانه جهادی در روستاهای محروم است که بدین منظور با فراخوان قبلی از کلیه جهادگران و علاقه‌مندان به فرهنگ کتابخوانی جهت تکمیل این کتابخانه درخواست شده بود.

مسئول گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: اردوی جهادی تابستان سال ۱۳۹۶ از هشتم تا هفدهم شهریور ماه در مناطق محروم شهر صیدون شهرستان باغملک، برگزار می‌شود.



یکشنبه ۲۹ مرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۰۹:۱۷ - کد خبر: ۵-۱۰۵۷۶-۹۶۵

یک فعال دانشجویی:

رفع سیاست زدگی و توجه به پژوهش و فرهنگ، اولویت‌های وزیر علوم باشد

دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: وزیر علوم آینده باید رفع فضای سیاست‌زده در دانشگاه را اولین اولویت خود قرار دهد، به بحث پژوهش و تولید علم و مسائل فرهنگی توجه کند و به کرسی‌های آزاد اندیشی در دانشگاه‌ها بها دهد.

میلاد خدری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، در خصوص اولویت‌هایی که وزیر علوم آینده باید مد نظر قرار دهد، اظهار کرد: اولین ویژگی وزیر علوم آینده باید این باشد که سیاسی نباشد و به جای سیاست به بحث‌های علمی و پژوهشی بپردازد. دانشگاه قرار نیست ساکت باشد بلکه قرار است فقط آرام باشد؛ یعنی فضای سیاسی، آزاداندیشی و مناظره در دانشگاه وجود داشته باشد، اما نباید هرج و مرجی در دانشگاه اتفاق بیفتد و دانشگاه به حیاط خلوت جریان‌ات سیاسی تبدیل شود.

وی با تأکید بر اینکه دانشگاه‌ها در حال تبدیل شدن به حیاط خلوت جریان‌ات سیاسی هستند، افزود: دلیل افت علمی دانشگاه شهید چمران نیز به دلیل انتخاب‌های سیاسی بوده که باعث شده بودجه‌ها به حاشیه رانده شود.

این فعال دانشجویی ادامه داد: اولویت وزیر علوم باید رفع فضای سیاست‌زده دانشگاه‌ها باشد؛ ما نه دانشگاهی می‌خواهیم که ساکت باشد و صدایی از اساتید و دانشجویان در نیاید و نه دانشگاهی می‌خواهیم که هرج و مرج در آن وجود داشته باشد.

خدری تصریح کرد: دومین ویژگی یک وزیر علوم ایده‌آل، پژوهشی‌بودن و توجه به بحث پژوهش و تولید علم است؛ در دهه ۸۰ رشد علمی در کشور ما ۱۲ برابر متوسط رشد علمی جهانی بود اما اکنون این شیب بسیار کند شده است. بودجه‌ای که برای پژوهش در نظر گرفته می‌شود مبلغ کلانی است، با این حال بسیاری از مباحث پژوهشی به دلیل همین حواشی سیاسی، مغفول مانده است.

وی با بیان اینکه سومین اولویت مهمی که وزیر علوم آینده باید به آن بپردازد، مسایل فرهنگی است، گفت: تمام مسوولان و مقامات کشور، دانشگاهی هستند و از مجرای دانشگاه عبور کرده‌اند و اگر دانشگاه خروجی خوبی داشته باشد، به طور طبیعی مسوولان کشور بر طبق معیارهای اسلامی پیش می‌روند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

این فعال دانشجویی با اشاره به این سخن امام خمینی(ره) که "دانشگاه اگر اصلاح شود، مملکت اصلاح می‌شود" خاطرنشان کرد: این حرف آگاهانه گفته شده است؛ چرا که تمام مسوولان مملکت در دانشگاه تحصیل کرده و از این مجرا عبور کرده‌اند.

خدری با بیان اینکه اکنون فعالیت کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌ها بسیار کم است، گفت: موضوع بعدی که باید توسط وزارت علوم به آن پرداخته شود، کرسی‌های آزاداندیشی است که مقام معظم رهبری نیز تاکید بسیاری بر آن‌ها دارند، چرا که حرف‌ها و شبیهاتی که درباره خود نظام وجود دارد، باید در دانشگاه مطرح شود و وزارت علوم نیز باید به این کار بها بدهد.





عضویت اساتید دانشگاه شهید چمران در گروه تخصصی وزارت علوم

شناسه خبر: ۴۰۶۶۳۹۳ - سه‌شنبه ۳۱ مرداد ۱۳۹۶ - ۱۳:۴۵

در احکامی از سوی معاون آموزشی وزارت علوم اعضای هیات علمی دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران به عضویت گروه تخصصی علوم درمانگاهی و بهداشت و بیماری های آبزیان وزارت علوم در آمدند .

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، در حکمی از سوی، مجتبی شریعتی نیاسر معاون آموزش وزارت علوم تحقیقات و فناوری، منصور میاحی عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز به ریاست و عضویت گروه تخصصی علوم درمانگاهی منصوب شد.

در حکمی دیگر از سوی معاون آموزشی وزارت علوم، غلامحسین خواجه رییس دانشگاه شهید چمران اهواز و عضو هیات علمی دانشکده دامپزشکی نیز به عضویت گروه تخصصی علوم درمانگاهی در آمد.

همچنین در حکمی دیگر رحیم پیغان عضو هیات علمی دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز به عضویت در گروه تخصصی بهداشت و بیماری های آبزیان در آمد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

سه شنبه ۳۱ مرداد ماه، ۱۳۹۶ - ۱۷:۱۷ - کد خبر: ۵-۱۲۱۷۶-۹۶۵



انتصاب سه استاد دانشگاه شهید چمران در گروه تخصصی علوم درمانگاهی وزارت علوم

سه عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز طی احکام جداگانه‌ای از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به عضویت گروه تخصصی علوم درمانگاهی و بهداشت و بیماری‌های آبزبان این وزارتخانه درآمدند.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، در حکمی از سوی دکتر مجتبی شریعتی نیاسر، معاون آموزشی وزارت علوم تحقیقات و فناوری، دکتر منصور میاحی عضو هیات علمی دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان رییس گروه تخصصی علوم درمانگاهی و بهداشت و بیماری‌های آبزبان منصوب شد.

همچنین در حکمی دیگر از سوی دکتر شریعتی نیاسر، دکتر غلامحسین خواجه رییس دانشگاه شهید چمران اهواز و عضو هیات علمی دانشکده دامپزشکی به عضویت گروه تخصصی علوم درمانگاهی درآمد.

دکتر شریعتی نیاسر در حکمی دیگر نیز دکتر رحیم پیغان عضو هیات علمی دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز را به عنوان عضو دیگر گروه تخصصی بهداشت و بیماری‌های آبزبان منصوب کرد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها